[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2023

	№
	1504-п

	О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 15.08.2022 № 1261-п

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планом (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»,  пунктом 8.3 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018  № 350-гсд и на основании протокола комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области                    от 05.09.2023,  администрация Сланцевского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 15.08.2022 № 1261-п (в редакции постановления                 от 25.08.2023 № 1410-п) пунктом 9 следующее содержания:

	№ п/п
	Наименование, тип объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Назначение объекта недвижимости

	7
	Транспортное средство FORD ФОРД «МОНДЕО», идентификационный номер (VIN) X9FDXXEEBDBL80077, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) В, год изготовления ТС 2011, модель, № двигателя AOBC BL80077, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9FDXXEEBDBL80077, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, мощность двигателя, л.с. (кВт) 145,52 л.с. 107кВт, рабочий объем двигателя, куб.см. 1999, тип двигателя бензиновый, ПТС 47 НР 847697 выдан ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», Ленинградская область, г. Всеволожск, промзона «Кирпичный завод, д.1», 05.05.2011, государственный регистрационный знак А576ТР147,  свидетельство о регистрации ТС серия 99 54 № 694641 от 14.07.2023
	_____
	____

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и официальном сайте ГИС ТОРГИ Российской Федерации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"